сделки извън регулиран пазар и многостранна система за търговия (ОТС сделки) с финансови 
инструменти на: 

Дата на сделка:     06.01.2015 

Вид на сделката:     записване 

Емитент:      ДФ АВРОРА КЕПИТАЛ ГЛОБАЛНИ СУРОВИНИ 

Емисия:      BG9000025072 

Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  7415,757 (седем хиляди четиристотин и петнадесет и 

757) бр. 

Цена за един дял:                  6,7424 

Валута на сделката:     BGN 

Обща стойност на сделката:                                  BGN 50 000 (петдесет хиляди лева)  

Дата и час на сключване на сделката:   06.01.2015 г., 15:10 часа